1

2021 年５月 28 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ジ ー ニ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 工 藤  智 昭

 （コード番号：6562 東証マザーズ）

問合せ先 ＣＦＯ兼管理部長 菊 川  淳

 （電話：03-5909-8177）

取締役の退任及び監査等委員である取締役の辞任に関するお知らせ

当社の取締役１名が任期満了に伴い退任し、監査等委員である取締役１名が 2021 年６月 30 日をもって辞任す

ることになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．退任する取締役

廣瀬 寛

２．取締役退任予定日

2021年６月 30日（同日開催予定の当社第 11回定時株主総会終結の時）

３．取締役退任の理由

任期満了のため

４．辞任する監査等委員である取締役

仁木 勝雅

５．辞任予定日

2021年６月 30日（同日開催予定の当社第 11回定時株主総会終結の時）

６．辞任の理由

一身上の都合によるものであります。

2

７．その他

2021 年６月 30 日開催予定の第 11 回定時株主総会に付議する監査等委員である取締役候補者は、次のとおりで

あります。

【監査等委員である取締役候補者】

氏  名：佐々木 義孝（ささき よしたか）

生年月日：1973年９月６日

略  歴：1996年11月 日本輸送機株式会社（現 三菱ロジスネクスト株式会社）入社

2015年10月 株式会社アンジー 監査役(現任)

2017年７月 galaxy株式会社 監査役

2018年10月 株式会社TOKYOフロンティアファーム設立 代表取締役（現任）

2018年12月 コグニロボ株式会社 監査役（現任）

2019年５月 株式会社ジグザグ 監査役（現任）

2019年９月 株式会社バリューデザイン 社外取締役（現任）

2020年２月 株式会社レゴリス（現 スパイダープラス株式会社）監査役（現任）

2020年３月 CFOナレッジ株式会社 代表取締役(現任)

2020年６月 株式会社HRBrain 監査役(現任)

2020年11月 株式会社Prime Partners設立 代表取締役(現任)

2021年５月 株式会社ベルテックス 社外取締役（現任）

以上